

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00013/2011(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 01.375.325/0001-11 - ROTA CERTA COMERCIAL SERVICE LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	ESCADA	UNIDADE	10	R\$ 399,0000	R\$ 3.990,00

Marca: ALUSTEP

Fabricante: ALUSTEP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada articulada em alumínio, 12 posições, dobrável em 4 partes, 12 degraus, com corrimão em aço inoxidável, altura aprox. 3,85m e 10kg.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.990,00**

### 06.040.866/0001-02 - FENIX MADRUGADA INDUSTRIA DE MOVEIS DE MADEIRA E ACO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	40	R\$ 347,5000	R\$ 13.900,00

Marca: FENIX

Fabricante: Fênix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário de aço modelo tradicional (chapa 24) c/ 02 portas de abrir e maçaneta c/ chave, medida aproximada de 2,00m x 1,20m x 0,50m, com 04 prateleiras. Modelo: PA-120

3	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	80	R\$ 281,5000	R\$ 22.520,00
---	-------------	---------	----	--------------	---------------

Marca: FENIX

Fabricante: Fênix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armario em aço, modelo tradicional, chapa 24, com 02 portas de abrir com maçaneta com chave, medidas aproximadas de 2,00 x 0,90 x 0,45 cm, com 04 prateleiras, cor cinza. Modelo: PA-90mç

4	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	10	R\$ 490,0000	R\$ 4.900,00
---	-------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: FENIX

Fabricante: Fênix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário multiuso com 20 portas e fechaduras/chaves (tipo Roupeiro escaninho) em aço com pés; pintura eletrostática na cor cinza; medindo aproximadamente 1,95m(alt) x 1,56m(larg) x 0,30m(profund) Modelo: GR-20

6	ARQUIVO ESCRITÓRIO	UNIDADE	40	R\$ 304,0000	R\$ 12.160,00
---	--------------------	---------	----	--------------	---------------

Marca: FENIX

Fabricante: Fênix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo em aço, modelo tradicional, chapa 24, com 04 gavetas para pausas suspensas, com carrinho telescópico, medidas aproximadas de 1,35m (altura) x 0,47m (largura) x 0,71 (profundidade) Gavetas com puxadores e fechadura que trava simultaneamente todas as gavetas. Cor cinza. Modelo: OFC-04

**Total do Fornecedor: R\$ 53.480,00**

### 06.124.501/0001-66 - ART BASE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PARA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CADEIRA DIGITADOR	UNIDADE	60	R\$ 78,9000	R\$ 4.734,00

Marca: Coperflex

Fabricante: Coperflex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira ergonômica p/ digitador, giratória, sem braços Modelo/hebe 2220sb

9	CADEIRA DIGITADOR	UNIDADE	80	R\$ 101,8000	R\$ 8.144,00
---	-------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: Coperflex

Fabricante: Coperflex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira giratória estofada com apoio para os braços Modelo/hebe2220

**Total do Fornecedor: R\$ 12.878,00**

### 11.094.173/0001-32 - OFFICE DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA-EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	GUILHOTINA	UNIDADE	10	R\$ 96,0000	R\$ 960,00

Marca: Excentrix

Fabricante: Excentrix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guilhotina A4, com alavanca, para 10 folhas. Marca Excentrix Modelo 14. acordo com o edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 960,00**

**11.186.469/0001-83 - COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	LEITEIRA	UNIDADE	10	R\$ 35,0000	R\$ 350,00

**Marca:** marcolar**Fabricante:** marcolar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** - LEITEIRA: Leiteira 2,6 L em alumínio com revestimento antiaderente, com cm de diâmetro, com cabo em baquelite antitérmico.**Total do Fornecedor: R\$ 350,00****11.718.416/0001-66 - COMERCIAL UNIPRO LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	ESCADA	UNIDADE	10	R\$ 985,0000	R\$ 9.850,00

**Marca:** ALULEV**Fabricante:** ALULEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCADA FIBRA PINTOR FP-110 10DEGRAUS ALTURA 3,00 MTS 21 KG MAI ALULEV MOD. FP-110

22	TELA PROJEÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 324,0000	R\$ 6.480,00
----	---------------	---------	----	--------------	--------------

**Marca:** TECNOMAST**Fabricante:** TECNOMAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** • Estojo metálico com pintura eletrostática na cor preta; • Tecido tipo M: White; • Tensionada verticalmente; • Sistema de parada multi-point. (parada em qualquer ponto no desenrolar da t Modelo: TM-R-2418 Marca: TECNOMAST**Total do Fornecedor: R\$ 16.330,00****11.995.202/0001-37 - CRISTIANE AUGUSTO MAHMOUD - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ASSADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 20,0000	R\$ 200,00

**Marca:** TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ASSADEIRA: Assadeira rasa de alumínio para ser utilizada em fogões a gás com revestimento antiaderente, fácil de limpar, com revestimento externo e interno antiaderente starflon que possa máquina de lavar louças, com dimensões aproximadas de: largura 20 cm, altura 27 cm, profundidade 27 cm e peso 0,16K

17	MOBILIARIO DE COZINHA	UNIDADE	10	R\$ 95,6300	R\$ 956,30
----	-----------------------	---------	----	-------------	------------

**Marca:** EUROHOME**Fabricante:** EUROHOME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JARRA PARA SUCO: Jarra em aço inox, com alça, tampa e aparador com capacidade para 2 litros**Total do Fornecedor: R\$ 1.156,30****12.012.851/0001-33 - APICE INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	MESA MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	62	R\$ 101,0000	R\$ 6.262,00

**Marca:** FERROPLAST**Fabricante:** APICE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA PARA MICROCOMPUTADOR, ESTRUTURA EM METALON 50 X 30 PINTADA EM EPÓXI NA COR PRETA, TAMPO E BASE PARA TECLADO C/REVESTIMENTO EM MELAMINICO NA COR CINZA ACABAMENTO DAS BORDAS EM PVC FLEXIVEL, COR PRETA, BASE PARA TECLADO NO CENTRO, MEDIDAS APROXIMADAS 1000mm (LARGURA) X 700mm(PROFUNDIDADE) X 720 (ALTURA). GARANTIA : 12-MESES VALIDADE PROPOSTA : 60-PRAZO DE ENTREGA : 30-DD**Total do Fornecedor: R\$ 6.262,00****75.395.665/0001-40 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI LTDA. - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	ESCRIVANINHA	UNIDADE	70	R\$ 112,9900	R\$ 7.909,30

**Marca:** LACHI**Fabricante:** IND E COM DE MOVEIS LACHI LTDA - EPP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escrivaninha em melamínico, estrutura resistente em metalon, acabamento bordas em PVC flexível cor preta, medidas aproximadas de 1,25m(larg.) x 0,80m(alt.) x 0,70m(profundidade), c/ 3 gavetas laterais e chaves, cor cinza claro ou gelo. MARCA: LACHI MODELO: L1307

19	MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	10	R\$ 62,4900	R\$ 624,90
----	---------------------------------	---------	----	-------------	------------

**Marca:** LACHI**Fabricante:** IND E COM DE MOVEIS LACHI LTDA - EPP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa p/ impressora, estrutura em metalon 50 mm x 30 mm, pintada em epóxi na cor preta, tampo com revestimento em melamínico cor cinza claro e acabamento das bordas em PVC flexível, cor preta, medidas aproximadas de 70 cm de largura, 50 cm de profundidade e 72 cm de altura. MARCA: LACHI MODELO: L1308**Total do Fornecedor: R\$ 8.534,20****Valor Global da Ata: R\$ 103.940,50**

 Imprimir o  
**Relatório**

